年　　月　　日

京丹後市長        　様

所在地
申請者　　店舗名
代表者  　　　　　　　　印

京丹後市COOL CHOICE実践優良事業所登録申請書

京丹後市COOL CHOICE実践優良事業所の登録を受けたいので、COOL CHOICEの取り組みに賛同し、下記のとおり申請します。

記
※該当する「□」にチェックを入れてください
※申請の内容は、事業所登録時に公開されます
	賛同表明
（非公開）
	　□　私は、「COOL CHOICE」に賛同します
　□　私は、「COOL CHOICE」に既に賛同しています

	店舗･事業所名

	所在地
	　京丹後市

	所属者数
（非公開）
	　　　　　　　　　　人

	担当者名
（非公開）

	連絡先
（非公開）
	ＴＥＬ：

	ＦＡＸ：

	ＭＡＩＬ：

	業種
	【大分類】
　□ 卸売　　　　□ 小売

	【中分類】
□ 各種商品　　□ 繊維･衣服等　　□ 建築材･金属材等
□ 機械器具　　□ 飲食料品　　　 □ その他

	【小分類】
　　主な取扱商品：

	取組事項
	　※1COOL CHOICE 10要件　Ｎｏ, 　　　　に該当

	取組内容
	　別紙のとおり

 別　紙
京丹後市COOL CHOICE実践優良事業所　取組内容
店舗･事業所名：
	現在の
取組状況
	※1CC10要件に関係する現在の取り組み状況についてご記入ください

	今後の
取組予定
	※1CC10要件に関係する今後の取り組み予定についてご記入ください

	周知方法
	[bookmark: _GoBack]事業所内外への取り組み周知の方法についてご記入ください

	環境
メッセージ
	市民等の皆様に対するメッセージをご記入ください

	COOL CHOICE
アンケート
	「COOL CHOICE」の国民運動をご存知でしたか？
□ 知っていた　　　　□ 知らなかった

	「COOL CHOICE」をどこでお知りになりましたか？

	□ テレビ
	□ ラジオ
	□ 新聞

	□ 雑誌
	□ ポスター
	□ 自治体からの広報

	□ 学校等教育機関
	□ 店頭／売り場広告
	□ イベント

	□ 環境省ＷＥＢサイト
	□ 左記以外のサイト
	□ ソーシャルメディア

	□ 友人／知人／家族の話
	□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ 環境省からの地球温暖化対策に関する様々な情報（メールマガジン）を希望する